MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1480/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
em resposta à Indicação n° 2693/17, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA,
informamos conforme manifestação prestada pela Gerência de Obras e Serviços de
Trânsito e Transporte da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que a
solicitação foi atendida.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Chefe

RB. (G. 38.740/18)

o que for --::_J
t-...)
- ·.J
t--.)
(ÇI

' C::• cr· . ..._
t....:•
•S.

O)

rS •
c;;:o
(0 ......
o·.
·.o

~
;:=: s
~
:9!1:
~ ..;:,

i'!'
~
~
::g
F

~
~
~
~ =

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gerência de Expediente Legislativo

Página 1 de 1

Folha de Informações

O ofício nº 1480/2018, expedido pela chefia gabinete do
Excelentíssimo Senhor Prefeito de Araraquara, informa a resposta à indicação nº
2693/17, de autoria do vereador Gerson da Farmácia. Após a análise do teor dos
documentos, detectou-se erro formal no mencionado ofício. O número correto da
indicação é 2693/2018.

Araraquara, 2 de julho de 2018.

Juliano Vituri
Gerente de Expediente Legislativo